Accipies itaque hos nostros versiculos: et si non Caballino

fonte: Aonidumque Nympharum suauitate respersos: at optimi maximi Dei: atque verorum celitum gloria fulcitos. Plane quod et religione delectaris: et Carminibus voluptati tibi [tibi] venerint ampliori lucubraciuncule nostre: que sub Carminis specimine religionem praeseferunt. Evidem eos praecipuum Heroes canunt: quos tibi dilectos esse Patronos et vita tua declarat: et conuersacio. Vtriusque enim Iohannis: Baptiste inquam et Apostoli: templo consitus: eorum fratrum qui inibi summa cum sanctimonia degunt: consuetudine quam familiarissime vteris. Aurati vero oris Iohannem: non deamare non potes: quem tantopere disciplinis omnibus: et celesti in terra vite: quibus tu quoque accurate studies: operam impendisse noueris.

Audi iugitur [iugiter] aure candida: Petrum tuum canentem: et te iudice castiga ut lubet. Vale.

243. *Epithalamium for Matthias I of Hungary and Beatrice of Naples*

Epithalamion Petri Schotti in nuptias Mathie Hungarorum: et filie Ferdinandi Neapolitanorum Regis. Anno Christi M.cccc.lxxvij celebratas.

Folio CLXIIA

Psallite nunc iuuenes: Hymeneum psallite patres:  
Virgineis resonent sidera carminibus.  
Nunc iuuet assidua membra exercere palestra:  
Et lucta innumeritas conseruisse manus.  
Hastica nunc sponte subeant certamina fortis:  
Et forti exhibeant forcia dona viro.  
Regi en Mathiae/ quo non insignior alter:  
Et fama armorum iusticiaque viget:  
Regia spondetur proles: quam maxima mittit  
Parthenope: formaque et bonitate Deam.  
Que si Priamidis discrimina iusta subiret:  
Inferior longe se Cytherea foret.  
Quare agite o verum colitis quicunque Creantem  
Christicolae: laudes nunc ferat omnipotens.  
Mathias etenim vestris qui ex hostibus vnus:  
Victor saepe fuit: saepe futurus erit.  
Magnanimum propria producet imagine natum:  
Inuictus Christi qui modo tutor erit.  
Ergo omnes hilari tedarum gaudia plausu/  
Concelebrent: cantu leticiaque colant.

244. *Elegiac to Jacob Wimpfeling*

Petri Schotti Elegiacum ad Iacobum Vuimpfelingum Sletstattensem responsium. Quo inuitat eum ad scribendum: de Carolo Burgundionum Duce: per Alemanos deuicto et occiso.

Quos mihi dulciloquo numeros libramine comptos  
Misisti nuper: concio tota petit:  
Mirantur Iacobi noua carmina: miror et ipse:  
Attonitusque tuos saepe reuiso modos  
Te Vatem inuenio: faueat cui docta camoena:  
Maxima qui nostre spes regionis ades.  
Fortibus Archium ceptis/ dum pergama flamme  
Subruerent: Vates doctus Homerus erat.  
Aeneadum casus varios: atque agmina Thurni  
Nobile Virgilij perpetuauit opus.

Folio CLXIIIB

Hemonie turmas: et pila minancia pilis:  
Lucanus seclis commemoranda dedit.  
Papinius fratrum veteres turbancia Thebas  
Prelia: concinnis foecit aperta modis.  
Te superis nostro natum esse fauentibus euo:  
Quisquis ait gratus: cui tua musa patet.  
Forcia nam sperant: nostrum te Vate virorum  
Arma: poematibus tempus in omne dari.  
Quippe canes rabido qui temneret omnia fastu:  
Precipitem nostris bella parasse Ducem:  
Contra magnanimi: pro libertate repones:  
Vt nostri irruerint: hic eques: ille pedes.  
Fiderit vt pedibus quociens Dux ille superbis:  
Institerit tociens nostra subinde manus.  
Nec potuisse tamen vite data terga pedesque:  
Consulere in finem: non genus/ astum/ et opes.  
Meonidem illa canens equabis: et arte Minerue  
Germanum eterno nomen honore feres.  
Scilicet immani cum sint obnoxia leto  
Cuncta: fugant rapidos carmina sola rogos.  
At mihi pelligno tribuis quam carmine laudem:  
A te quod venit: non quia digna: placet.  
Nam licet Aonio neque labra liquore madescam:  
Nec mea Calliopsis tempora fronde micent.  
Ipse licet scombris Phariam qui perdo papyrum:  
Obsequar: et tannis sit toga quicquid aro:  
Me tamen insignem tanti foecisse Poetam:  
Glorior eterno concinuisse pede.

245. *Elegiac on the death of Rudolph Agricola*

Petri Schotti Elegiacum de morte Rodulphi Agricole Germani:  
ad Adelphum Ruscum Ciuem Argentinensem.

Ludere iam placidis meditabar Rusce camoenis:  
Aptabamque meos ad tua vota pedes:  
Hei mihi scribenti: pro lusu luctus obortus.

Folio CLXIIIA

Calliopen moestis compulit ire modis.  
Dulcia num censes me carmina promere quisse:  
Quum fugiat nostrum candida Musa solum?  
Quid querar? an totum nudabunt verba dolorem:  
Quem vix sustineant pectora nostra pati?  
O decus: O nostre clarissima gloria terre:  
O qui Germanis vnica lima fuit.  
Qui primus nobis Graiam Ausoniamque Mineruam  
Vexit: et Aonias ex Helicone Deas.  
Cooperat et iuuenum scabra sartagine liguas  
Radere: et in nitidos arte polire sonos.  
En tumulo premitur: qui se nostras quoque secum  
Ingenij vires: condere visus humo.  
Post modo forte tibi nostrum deflebo Rudolfum:  
Et lugubre nimis carmina mesta canent.  
Sic noua plaga mihi praecordia perculit: ut iam  
Scribere singultus: cordaque fracta vetent.

246. *Elegiac for the schoolboys of Saints Peter and Michael*

Petri Schotti Carmina quae Ludimagistris Argentinensibus  
foecit: pro scholaribus suis: ut ea a festo diui Nycholai in  
templis in octauaque Innocentum in plateis: palam triuarijs  
vocibus decantarent. Et primo Elegiacum in scholis Sanc-  
torum Petri et Mihaelis. Anno etc. lxxxi.